
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Chrztu Pańskiego - 9 stycznia 2022

9 stycznia 2022

 

Dzisiaj:

dzisiejsza niedziela, święto Chrztu Pańskiego, kończy liturgiczny obchód Okresu Narodzenia
Pańskiego. Od jutra rozpoczyna się w kościele tzw. Okres Zwykły, który potrwa do Środy
Popielcowej.
Po mszy św. o godz. 12.00 odbędzie się spotkanie dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej
Komunii Świętej

W tym tygodniu:

w środę o 17.30 Nabożeństwo i msza św. do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Intencje
można składać w zakrystii;
W czwartek z racji trwających spotkań kolędowych adoracji Najświętszego Sakramentu nie
będzie.

Msze św. kolędowe w tym tygodniu:

W kolejnych dniach chcemy modlić się o Boże błogosławieństwo w nowym roku dla rodzin i
mieszkańców kolejnych bloków naszej parafii. Modlitwą otaczamy również osoby chore i samotne.
Prosimy, by informować swoich sąsiadów o trwających spotkaniach, by także c, którzy nie mogą
przyjść do kościoła wiedzieli, że się za nich modlimy. W najbliższych dniach zapraszamy do wspólnej
modlitwy:

poniedziałek o godz. 19:00 spotkanie z mieszkańcami Skierki 1, spotkanie przy pierwszej
klatce od targu, następnie przejście do kościoła i msza św. w ich intencji;
wtorek – Zana 12
środa – Zana 10
czwartek – Zana 8 i Domki;
piątek – dodatkowa Msza kolędowa dla wszystkich, którzy z różnych powodów nie mogli
uczestniczyć w mszach wyznaczonych dla swoich adresów;

Przyszła niedziela – 16 stycznia:

ofiary składane na tacę będą przeznaczone na potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie.

Inne:

serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy dotychczas skorzystali z naszego zaproszenia do
wspólnej modlitwy kolędowej podczas mszy świętych sprawowanych dla mieszkańców
poszczególnych bloków.
Z początkiem Nowego Roku staramy się odrestaurować nasz parafialny sklepik. Pomieszczenie
zostało doświetlone i wzbogacone o nowy towar do dystrybucji.
w sklepiku jest do nabycia tygodnik katolicki „Niedziela” oraz godne uwagi czasopismo



ewangelizacyjne „Miłujcie się”,, kwartalnik biblijno-liturgiczny „Msza święta”, dla tych,
którzy umiłowali tę modlitwę miesięcznik „Różaniec”, dla najmłodszych czytelników
miesięcznik – ”Anioł Stróż”, wiele nowych pozycji książkowych oraz kalendarze parafialne
na Nowy Rok i albumy o naszym kościele;

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
w minionych dniach odszedł do wieczności:

+ Józef SAWCZUK. Pogrzeb w poniedziałek. Msza św. w naszym kościele o 10.00. Ok. 13.00
odprowadzenie Zmarłego od bramy cmentarza na Unickiej do grobowca rodzinnego;


